Pag. 1/4 tehnic@vodaland.ro
Clean: Separator GRASIMI GRP GBase
1.0LS D800 H1230 TN100L IN/OUT Ø110
(SGGLE1LS)
SGGLE1LS
800 mm
DIAMETRU
1230 mm

TN (litri)
1 SGGLE1LS 1 800 1230 800 730 110/110 367 43 106
2 SGGLE1,5LS 1,5 1000 1290 800 730 110/110 573 67 166
3 SGGLE2LS 2 1000 1490 1000 930 110/110 730 86 212
4 SGGLE2,5LS 2,5 1200 1400 900 830 110/110 939 110 272
5 SGGLE3LS 3 1200 1500 1000 930 110/110 1052 124 305
6 SGGLE3,5LS 3,5 1400 1500 900 830 110/110 1278 150 371
7 SGGLE4LS 4 1400 1600 1000 930 110/110 1432 168 415
8 SGGLE4,5LS 4,5 1600 1650 900 830 160/160 1669 196 484
9 SGGLE5LS 5 1600 1750 1000 930 160/160 1870 220 542
10 SGGLE5,5LS 5,5 1600 1850 1100 1030 160/160 2071 244 601
11 SGGLE6LS 6 1800 1650 900 830 160/160 2112 248 613
12 SGGLE7LS 7 1800 1850 1100 1030 160/160 2621 308 760
13 SGGLE8LS 8 2000 1750 1000 930 160/160 2922 344 847
14 SGGLE9LS 9 2200 1710 900 830 160/160 3155 371 915
15 SGGLE10LS 10 2200 1810 1000 930 160/160 3535 416 1025
16 SGGLE11LS 11 2400 1830 900 830 200/200 3755 442 1089
17 SGGLE12LS 12 2400 1930 1000 930 200/200 4207 495 1220
18 SGGLE14LS 14 2600 1990 1000 930 200/200 4938 581 1432
19 SGGLE15LS 15 2400 2100 1200 1130 200/200 5112 601 1482
20 SGGLE16LS 16 2800 1940 1000 930 200/200 5726 674 1661
21 SGGLE17LS 17 2800 2040 1100 1030 200/200 6342 746 1839
22 SGGLE19LS 19 3000 2000 1000 930 200/200 6574 773 1906
23 SGGLE20LS 20 3000 2100 1100 1030 200/200 7281 857 2111
Sensor CLEAN preaplin trapa
namol SH/SG (SPSLSLC)
Pag. 4/4 tehnic@vodaland.ro
CARACTERISTICI